

Amager Motocross Klub



Referat af bestyrelsesmøde den 1. februar 2023

Til stede: Mikael, Lars, Dan, Johan, Peter og Gitte

Afbud: Morten

Godkendelse af sidste referat
Referat fra sidste møde godkendt.
Diverse
<u>Miljø</u> Intet nyt
<u>Låsesystem</u> Gitte har snakket med Certego og fået noget undervisning, der bliver lavet en lille vejledning, hvor det vil blive beskrevet hvordan der laves nye brikker, og hvordan brikkerne opdateres. Pga ændringer i systemet skal alle have opdateret deres brik. Hængelåse er blevet opsat på døren til TL lokalet (Hængelås 1) og værkstedet (Hængelås 2), så nu behøver TL ikke at bruge nøgle til dette, så det er kun nøgle til containere. Der skal indhentes tilbud til lås på toiledøren OPDATERING: Har sendt forespørgsel om tilbud.
<u>Drift af kørende materiel</u> Der skal bestilles olie og rude
<u>Løbskalenderen</u> Vi har fået tildelt løb den 25. marts og 27. august. Der er 16 klasser den 25, men de enkelte klasser åbnes kun hvis der er 5 kører. Johan sørger for at bestille pokaler til alle klasser, men uden skilte på, som bestilles ved siden af. Mikael sørger for at bestille samaritter. Løbstilladelse er modtaget, så der skal bestilles tilladelse hos politiet. Gitte sender mail til medlemmerne omkring officials.
<u>Klubmesterskab</u> 29. april, 27. maj, 17. juni, 30. september – OPDATERING: kalender opdateret
<u>Generalforsamling</u> 26. april - OPDATERING: kalender opdateret Mikael og Lars modtager genvalg. Johan overvejer om han vil trække sig.
<u>EYE-TRACK</u> Vi har fået reservedele til Eye-track. Vil blive installeret hurtigst muligt, det skal være klart inden banesyn, som skal finde sted inden løbet 25. marts. Mikael tager kontakt til Peter K med hensyn til reparationen – OPDATERING Peter K spurgt om han kan deltage.
<u>Banesyn</u> Lars og Peter A tager kontakt til banesynsmanden og høre om han vil kigge forbi og kigge, da der er kommet ny banehåndbog fra DMU, som umiddelbart har betydning for vores bane.
<u>Køkken</u>

Amager Motocross Klub



Intet nyt om hvornår Hanne vil afhente tingene. Indtil tingene bliver afhentet bliver blandt andet køledisken anvendt.

Internet

Der er stadig problemer med internet, så vi bruger de mobilroutere som er anskaffet. Mikael undersøger videre. Gitte hører Peter L ad omkring ny router, så vi kan få kameraer ved indkørslen til området til at køre igen. OPDATERING: Har spurgt Peter L vedrørende router.

Medlemskab hos Ballerup

Peter A tager kontakt til Ballerup.

Sidste år var der nogle Ballerup kørere der kørte både på micro og maxi-banen. Vi skal være opmærksom på at dem der skal være på Maxi-banen skal være min 8 år, og have mini licens.

Microbanen

Der skal promoveres noget mere på FB med micro banen.

Ny driftsaftale på anlægget

Vi er i kontakt med Københavns Kommune omkring driftsaftalen, der er stadig nogle udeståender så den er ikke underskrevet endnu.

Umiddelbart vil dagligdagen i klubben foregå som hidtil, og vi vil ikke skulle betale for forbrug mv.

Arbejdsdag

Der blev aftalt arbejdsdag den 18. februar. OPDATERING: der er sendt mail til medlemmerne og lavet opslag på FB.

Banen

Der afventes med stenedlægningsmaskinen til efter løbet. Peter har kontakten, så Peter og Lars aftaler hvornår det skal ske til foråret.

Nyt medlemssystem

Gitte fortalte omkring det nye medlemssystem, som er planen skal komme pr. 1. januar 2024.

Det nye system vil også indeholde hjemmeside og bogføringssystem. Vores nuværende hjemmesiden skal over på det nye system når det kommer, og det samme er gældende for bogføringssystemet. Der skal ikke betales ekstra for dette, så klubben vil spare penge på udgifter til hjemmesiden og bogføringssystemet.

Da vi skal bevare oplysningerne fra bogføringen i 5 år, vil det koste et engangsbeløb på 499 kr + mons.

Der vil være automatisk udsendelse af mail, shop og event mv i det nye medlemssystem, så der kommer mange muligheder, men det hele vil være samlet et sted.

Bestyrelsesmøder og arbejdsdage: arbejdsdag lørdag den 18. februar 2023

Gitte Agerlin